
阳泉市矿区 2025 年环京津冀生态安全屏障建设工程（人工造林）施工 002 第二标

段中标候选人公示

(招标编号：JYT-ZB-2025003)

公示开始时间：2025-04-10  12：00              公示结束时间：2025-04-13 12：00

阳泉市矿区 2025年环京津冀生态安全屏障建设工程（人工造林）施工 002第二标段(招标项

目编号：2025GC010024)，经评标委员会评审，确定 002第二标段：阳泉市矿区 2025年环京津冀

生态安全屏障建设工程（人工造林）施工中标候选人，现公示如下：

一、 评标情况

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元）
质量要

求
工期

1 沁源县沁馨园林绿化有限公司 1700613.20 合格

签订合同之日起至

2025年 12月 31日

前完成栽植工作并通

过初步验收，抚育养

护期：自初步验收通

过起 2年

2 阳泉市富裕机械施工有限公司 1682105.10 合格

签订合同之日起至

2025年 12月 31日

前完成栽植工作并通

过初步验收，抚育养

护期：自初步验收通

过起 2年

3 山西绿韵绿化工程管理有限公司 1704094.90 合格

签订合同之日起至

2025年 12月 31日

前完成栽植工作并通

过初步验收，抚育养

护期：自初步验收通

过起 2年

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理情况

序号 中标候选人名称 项目经理姓名 相关证书名称及编号

1 沁源县沁馨园林绿化有限公司 张振家
中级工程师

08230230454

2 阳泉市富裕机械施工有限公司 王晓伟
中级工程师

31000136

3 山西绿韵绿化工程管理有限公司 辛明贵
中级工程师

08230230182

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



序号 中标候选人名称 响应情况

1 沁源县沁馨园林绿化有限公司 完全响应

2 阳泉市富裕机械施工有限公司 完全响应

3 山西绿韵绿化工程管理有限公司 完全响应

二、 提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：通过电子招标投标交易平台（系统）

异议接收联系人：韩鹏勇

电  话：18635323553             电子邮箱：sxjytztb@126.com

三、 其他公示内容

如有异议请在公示期内提出 

四、 监督单位

本招标项目的监督部门为阳泉市规划和自然资源局

电话：0353-2296376

 

五、联系方式

招标人：阳泉市矿区自然资源局                                                  

办公地址：桃北中街 87号            

邮政编码：045000            

联系人：蔚丽晋          

电话：0353-5602009   

         

招标代理机构：山西晋云泰工程咨询有限公司 

办公地址：山西省阳泉市盂县县城高城山北路（聚景园底商 50号）

邮政编码：045100                  联系人：王海芳、韩鹏勇、张力丹

电话：18635323553

mailto:sxjytztb@126.com


    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名） 

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

                                         


